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JACMARCA

V SeriesMODELO HFC1028KMODELO DE PRODUCTO

DieselTIPO DE COMBUSTIBLE

V Series-SingleTIPO DE CABINA 

DIMENSIÓN

Dimensiones totales (lxaxh)(mm)
Dimensiones del chasis (lxaxh)(mm)
Tamaño de la Baranda Rebatible (lxaxh)(mm)
Distancia entre ejes
Banda de rodadura (delantera / trasera)(mm)
Voladizo delantero / voladizo trasero
Chasis (delantera/trasera) (mm)
Distancia mínima al suelo (mm)
Distancia al suelo del bastidor h1 (mm)
Ancho de cabina w1 (mm)

5480×1994×2270
5354×1852×2205
3700×1900×400

2850
1440/1425
1075/1555
1075/1474

183
1020(sin carga)

1767

PESOS

Peso bruto (Kg)
Peso seco (Kg)
Capacidad de carga
Peso del chasis (Kg)
Eje delantero (Kg)
Eje trasero (Kg)

3500
2160
1340

3500
2410
1090

90
30
6.5

2160
1429

731

Velocidad máxima (km / h)
Pendiente máxima (%)
Radio de giro mínimo (m)

Tipo de bola recirculante
•

Direccion
Dirección asistidaRENDIMIENTO

Disco único seco con resortes de diafragma
Φ275

Embrague
Diámetro

EMBRAGUE

2000Capacidad del eje (Kg)

EJE DELANTERO

4000
6.142

Capacidad del eje (Kg)
Relación del eje trasero

EJE TRASERO

YUNNEI - YN27CRD1
Euro IV

COMMON RAIL de alta presión
de cuatro cilindros en línea,

turboalimentado e intercooler
95/3200

250/1600-2600
2672

Modelo de motor
Emisión

Sistema de inyección

Potencia máxima (HP / rpm)
Torque máximo (N · m / rpm)
Desplazamiento （cc）

MOTOR

TIMÓN

Número de ballesta (delantero / trasero)  5/5+6

SUSPENSIÓN

700/750/700
180×65×4.5

Medidas de marco (delantero/trasero)(mm)
Tamaño de la sección del marco (Hf * Wf * Hf) (mm)

CHASIS

plástico
75

Material del tanque de combustible
Capacidad de tanque （L）

TANQUE DE COMBUSTIBLE

frenos hidraulicos
Tipo mariposa al escape

Φ320/Φ320

Tipo
Freno de motor
Diámetro del tambor (delantero / trasero)

FRENOS

205/75R17.5 124/122MNeumático

LLANTAS

•furgon de metal

FURGÓN

12V  2*80A·h
28V 55A

24V 4.5KW

Baterias
Alternador
Starter

SECCIÓN ELÉCTRICA

Radio / MP3

EQUIPO DE SONIDO

Alarma de retroceso, alarma de cinturón de seguridad
SABS / Cinturones de seguridad regulables en altura 

CONFIGURACIÓN DE SEGURIDAD
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CABINA

Información:

(01) 7135000

www.camionesjac.pe
transporte@derco.pe

Venta Retail

Av. La Marina 3099, San Miguel
Av. Evitamiento 1654, Ate

Jr. Andrés Cáceres Mz J Lte 3ª Urb. San Eugenio 
(Altura Km 6 de Autopista R. Priale)

Av. Alfredo Mendiola 1400, Independencia
(C.C. Plaza Norte - Expomotor)

989232567

Av. Manuel Olguin 327- Piso 11, Surco

Venta Corporativa
989117463

Amplia cabina rebatible muy confortable, 03 cinturones de 
seguridad de 03 puntos, timón regulable, lunas eléctricas, aire 
forzado, calefacción, cierre centralizado, radio AM/FM con entrada 
USB y llave con control de mando a distancia.

LC5T28
135 - 24R

Marca
Posición de cambios

TRANSMISIÓN

Chasis Cabina BarandaVERSIÓN


